CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY XIN PHÉP
-----------------------------------------
Kính gửi:
-Hiệu trưởng trường PTDTNT ĐĂKR’LẤP.

-Tổ trưởng tổ:…………………………………………
Họ và tên: .................................................................................................
Nhiệm vụ công tác:………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Xin phép được nghỉ số ngày là:................ngày, từ: ....../...../ ... .... đến: .........../.... ..../ ……..

Lí do xin nghỉ như sau:……………………………………………………
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Những công việc cần phải bố trí làm thay:

Nội dung công việc:……………………………………………………….
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………
Hướng đề xuất giải quyết:…………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc khi cần:………………………………………
          Nếu được sự đồng ý, tôi xin hứa sẽ trả phép đúng thời hạn. Xin chân thành cảm ơn!
	          Ý KIẾN CỦA TỔ TRƯỞNG
(Xác nhận và trực tiếp giải quyết)
	     ĐăkR’Lấp, ngày……tháng…..năm……….
                NGƯỜI XIN PHÉP

	                                                                              DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

	                                                 ………………………………………………….

                                                 ………………………………………………….
                                                                     ………………………………………………….

                                                                                     Ngày……tháng…….năm……..